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Google-mobilen 
er produsert av 
gjenbruksmaterialer 
og leveres i flere 
farger.

Pixel Pro 9 er en av de beste Android- 
telefonene vi har prøvd.

Dette er Googles egen smarttelefon, 
noe som blant annet innebærer at den 
har en helt ny og ren versjon av An-
droid, som jo er operativsystemet til 
Google. Alt fungerer silkemykt og uten 
forsinkelser, og mobilen har mange 
nye og avanserte funksjoner.

Kameraet er i en klasse for seg. Det 
skyldes ikke minst at bildene forbe-
dres ved hjelp av kunstig intelligens. 
Den optiske zoomen kan få motivet 
opptil fem ganger nærmere, og det ser 
fint ut, men vi var spesielt imponert 
over den digitale zoomen – der en  
liten del av et større bilde forstørres. 
Det gir pikselerte bilder som gjerne 
skjemmes av et melkehvitt skjær og 
generelt lav kvalitet. Slik er det ikke 
her. Hvis du klarer å holde telefonen 
tilstrekkelig rolig, kan du ta flotte bil-
der med opptil 30 gangers zoom. Da 
kan du ta bilder av gjenstander som 
er så langt unna at det knapt er mu-
lig å se dem med det blotte øye.

Skjermen har også et flott bilde med 
høy kontrast, men det er litt irriteren-

Kameralinsene sitter 
på én rad og fyller nesten 
hele bredden på mobilen.

Fantastisk 
Android-mobil

de at lysstyrken dempes automatisk 
så snart man er innendørs.

Du kan snakke med den digitale as-
sistenten Gemini Live, og det er nesten 
som å snakke med et ekte menneske. 
Den kan søke etter informasjon på net-
tet uten forsinkelse. Du kan også stil-
le oppfølgingsspørsmål og få Gemini 
Live til å gi utdypende svar. Det er en 
imponerende funksjon, men den er 
kun gratis det første året. Deretter må 
du betale.

En gedigen sak
Rent fysisk er Pixel 9 Pro både elegant 
og kompakt. Den mekaniske kvalite-
ten er til å ta og føle på, og telefonen 
ligger fint i både små og store hender. 
Alle knapper har en gjennomtenkt 
plassering og er lette å nå.

Kameramodulen på baksiden er 
nesten like bred som telefonen. Hvis 
du legger Pixel Pro 9 fra deg på bor-
det, kan du bruke skjermen uten at 
telefonen vipper, selv uten deksel, og 
den bakerste delen heves litt fra bor-
det, slik at synsvinkelen blir bedre. 

Synes du at Pixel 9 Pro er for liten, 
kan du velge Pixel 9 Pro XL. Den har 
de samme funksjonene som Pixel 9 

Pro, men skjermen er på 
6,75 tommer i stedet 

for  6,3.

Google Pixel 9 Pro

13 890 kr

Googles Pixel 9 Pro-mobil er en snasen 
smarttelefon som gir en ren og uforstyrret 
Android-opplevelse.

Spesifikasjoner:
Minne: 16 GB ram
Internlagring: 128 GB
Kamera: 50 MP + 48 MP
Skjermstørrelse: 6,3 tommer
Operativsystem: Android 14

Fantastisk zoom 
Lynrask
Smart digital assistent 9,7

Vi har knapt noe å utsette på den nye Google-modellen 
Pixel Pro 9. Særlig kameraet og den innebygde kunstige 
intelligensen er imponerende.
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Mer skjermplass 
for en bærbar pc

og skjermen kan godt bru-
kes utendørs, i hvert fall så 
lenge du holder deg i skyg-
gen. Fargene virker likevel 
litt matte, uansett hvilken 
profil du velger.

Når foten er vippet helt ut, står 
skjermen i nesten 90-graders vinkel 
på bordet. Foten er relativt smal, men 
hele flaten ligger an mot bordplaten 
og gir god stabilitet. Skjøten mellom 
skjerm og fot virker også robust og 
bidrar til at skjermen står stødig. 

Det følger med et futteral av lyse-
grå filt. Det beskytter riktignok mot 
riper, men ikke mot trykk eller slag. 
Det bør tas med i beregningen når 
man legger skjermen i samme veske 
som den bærbare maskinen.

Foten er like bred 
som skjermen og har alle 
knapper og tilkoblingsmuligheter.

Philips 16B1P3302D er en portabel 
skjerm på nesten 16 tommer med Full 
HD-oppløsning (1920 x 1080), som kan 
brukes med en bærbar pc. Forutset-
ningen er at maskinen kan levere  
video via USB-C.

I innstillingene kan du velge mel-
lom fargeprofilene ”kontor”, ”grafikk” 
og ”spill”. Det finnes også en egen 
leseinnstilling der skjermen blir svart-
hvit. Med den innstillingen er kontras-
ten ekstra høy, og du kan lese lange 
tekster uten å bli forstyrret av farge-
rike bilder. Dessverre sitter knappene 
for innstilling av skjermbildet på bak-
siden av selve skjermen. Det gjør det 
unødvendig plundrete å navigere i det 
i og for seg gode menysystemet. Både 
kontrast og lysstyrke er generelt god, 

Leser av underlaget 8000 ganger i sekundet

Den skrå formen gjør det 
lettere å klikke med venstre­
knappen, men litt vanskeligere 
å bruke høyre museknapp.

Prisen på lettvektsmusen Keris II 
Ace kan virke avskrekkende på an-
dre enn spesielt interesserte. Du be-
taler imidlertid for svært høy presi-
sjon og rask respons på alle beve-
gelser, men du bør nok være en  

ASUS ROG Keris II Ace

Philips 16B1P3302D

1723 kr

2477 kr

Godt grep
Tre tilkoblingsmuligheter

Prisen

Solid fot
Gode forhåndsinnstilte profiler

Litt matte farger

ivrig dataspiller for å ha merkbar 
fordel av at underlaget avleses opp-
til 8000 ganger i sekundet.

Derimot kan de fleste glede seg 
over at musen kan kobles til på  
hele tre forskjellige måter: Du kan 

8,7

7,9

bruke den lange og gode, tekstil-
overtrukne USB-ledningen, og du 
kan koble til trådløst via Bluetooth 
eller USB-adapter. Adapteren er så 
liten at den knapt er synlig når den 
er koblet til, så du kan trygt la den 
sitte i maskinen under transport. 
Hvis du likevel velger å ta den ut, 
kan du legge den i et dertil egnet 
rom under musen.

Musen har ru overflate og en 
skjev utforming der venstre knapp 
sitter høyere enn den høyre. Det gir 
et godt grep, og vil du forbedre gre-
pet ytterligere, kan du feste den 
medfølgende “grip tape” på sidene 
og knappene.

Keris II Ace glir lett på sine fire 
teflonføtter. Det følger også med to 
bredere teflonplater du kan bruke 
i stedet, men skal vi være ærlige, 
så må vi nok innrømme at vi hadde 
problemer med å kjenne forskjell 
på de to løsningene.
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Mye lesebrett for pengene

Brettet fås også som det mindre og  
rimeligere Kobo Clara på 6 tommer.

Er du glad i bøker, har du sikkert og-
så et lesebrett liggende, kanskje en 
Kindle? Kobo Libra Colour er en  
direkte konkurrent, og produsenten 
har nå forbedret et allerede godt pro-
dukt ved å utstyre det med en 7-tom-
mers fargeskjerm. Teknologien er fort-
satt elektronisk blekk, så du får ikke 
iPad-aktig fotorealisme, men grafikk 
og ikke minst tegneserier ser likevel 
mye bedre ut i farger enn i svart-hvitt.
	 Med Kobo Overdrive kan du låne 
e-bøker fra ditt lokale bibliotek. Det 
er fint i teorien. I praksis viste det seg 
vanskelig å låne bøker på norsk, og-
så av norske forfattere, på den måten. 

Kompakt Bluetooth-høyttaler  
med følbar bass

Derimot hadde vi ingen problemer 
med engelskspråklige bøker, også en-
gelske oversettelser av norske bøker.
	 Sammenlignet med forgjengeren 
har prosessoren i Libra Colour dob-
belt så høy klokkefrekvens, nemlig  
2 GHz mot 1 GHz. Den har også større 
batteri, som kompenserer for blant an-
net en mer strømkrevende skjerm, og 
32 GB internlagring. Oppgraderingen 
betyr også at nettbrettet takler notat
skriving med den spesielle pennen, 
som dessverre ikke følger med. Den 
er likevel så god, både til å ta notater 
og til å utheve tekst og annet i bøke-
ne man leser, at vi anbefaler å kjøpe 
pennen til knappe 700 kroner.
	 Brettet lades via USB-C, og man kan 
også overføre dokumenter, for eksem-
pel som pdf, via kabel. Man kan også 
bruke Wi-Fi eller Bluetooth.
	 Ergonomien kan knapt bli bedre. 
Brettet ligger fint i hånden, og det er 
intuitivt og enkelt å bla med de gode 
knappene. Brettet registrerer også 
hvilken vei du holder det. Bytter du til 

Xiaomi Sound Outdoor er en liten 
høyttaler som kan gi bedre fraspark 
i lyden fra mobilen. Høyttaleren vir-
ker trådløst med alt den kan kobles 
til via Bluetooth, slik at du også kan 
bruke den med for eksempel nett-
brett eller bærbar pc.

Det ser ut til at Xiaomi har latt 
seg inspirere ganske kraftig av de-
signen til konkurrenten JBL, og den 
fysiske kvaliteten er faktisk også 
på høyde med JBL-høyttalerne, som 
normalt koster dobbelt så mye for 
en høyttaler i samme størrelse. Lyd-
kvaliteten er riktignok ikke helt på 
JBL-nivå, men de fleste vil trolig  
være godt fornøyd med gjengivel-
sen av både pop og rock.

Vi lyttet skiftevis til de samme 
sporene i hodetelefoner og gjennom 

høyttaleren, og der det var 
lett å skille stemmer, gitar 
og trommer fra hverandre 
når vi lyttet i hodetelefon, 
hadde lyden en tendens til å 
bli litt grumsete og få et flatere 
uttrykk i den lille høyttaleren.

Det er bassgjengivelsen som 
gjør at Xiaomi Sound Outdoor  
likevel er verdt prisen. Den sør-
ger nemlig for en fyldig bunn i 
musikken. Holder du hånden ved 
enden av den lille høyttaleren, 
kjenner du faktisk lydtrykket som 
en kraftig vibrasjon i håndflaten.

Som navnet antyder er Sound 
Outdoor konstruert for å brukes 
utendørs. Derfor er den både støv- 
og vanntett, og alle knappene er 
belagt med kraftig gummi.

Xiaomi Sound Outdoor

635 kr

Fyldig bass
Tåler støv og vann

Lydkvaliteten kunne  
vært bedre 8,0

 

 
 

 

Knappene er 
store og lette 
å både se og 
bruke.

motsatt hånd, snus også bildet, slik 
at det fortsatt vises rett vei.  Det er lett 
å navigere i egne bøker, i Kobo Shop 
og i nevnte Overdrive – som altså for-
utsetter at du registrerer et lånekort 
fra et offentlig bibliotek. 
	 Kobo Libra Colour er vann- og støv-
tett i henhold til IPX8 og er en fryd å 
lese på enten du nyter livet på stran-
den eller bruker bakgrunnsbelysnin-
gen til å lese på senga, for ikke å for-
styrre den som ligger ved siden av.

Kobo Libra Colour

2690 kr

Brukervennlig og med høy ytelse
Mye for pengene

Penn er ikke inkludert 9,2
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Med OnePlus Pad 2 får du et nettbrett 
med flott skjerm, glimrende lyd og et 
ganske vellykket operativsystem.

Pad 2 fra kinesiske OnePlus er et raskt 
nettbrett med stor og flott skjerm.

Skjermens 12,1 tommer leverer et 
skarpt bilde med høy kontrast. Ram-
men rundt skjermen er smal, slik at 
nettbrettet ikke virker for stort når man 
sitter med det på fanget. Det er likevel 
vanskelig å ikke legge tommelen på 
skjermområdet, men Pad 2 er god til 
å ignorere det og reagerer bare på 
bevegelser med pekefingeren.

Det glimrende operativsystemet gjør 
det lett å utnytte hele skjermflaten  
til å ha to åpne apper side om side. 
Vi satte også pris på at det bare var 
et par forhåndsinstallerte reklame- 
apper, blant annet fra Netflix.  

Du kan ha to apper åpne side om side  
– og det er en klar fordel.

OnePlus har riktignok lagt til en hånd-
full av sine egne apper, men de er for 
det meste både små og gode – som en 
kalkulator og en lydopptaker.

Det er litt irriterende og virker unød-
vendig at kameraet stikker noen mil-
limeter ut på baksiden. Det er vel de 
færreste som bruker et nettbrett til å 
ta bilder, og den store runde kame-
ramodulen gjør at Tab 2 blir liggende 
og vippe hvis du bruker nettbrettet 
mens det ligger på et bord. Baksiden 
og kantene er fremstilt i ett stykke alu-
minium, noe som får Pad 2 til å føles  
solid og gedigen.

Imponerende lyd
Høyttalerne er plassert slik at du får 
stereolyd uansett hvilken vei du hol-
der nettbrettet. Stereoeffekten er best 
når du holder skjermen i landskaps-
modus, for eksempel for å se film. Da 
er lyden klar og ren, og det er aldri 
vanskelig å høre hva som blir sagt.

Frontkameraet gir et utmerket bilde 
til videosamtaler, og du kan også bru-
ke det til rask og presis ansiktsgjen-
kjenning. Det hadde likevel vært fint 
hvis det i tillegg fantes en fingerav-

OnePlus Pad 2

6690 kr

OnePlus Pad 2 er et glimrende nettbrett med 
stor skjerm og god stereolyd, men vi hadde 
satt pris på å få en lader med på kjøpet.

Spesifikasjoner:
Skjermstørrelse: 12,1 tommer
Skjermoppløsning: 3000 x 2120 piksler
Batteritid: Cirka 12 timer
Internlagring: 256 GB
Operativsystem: Android 14

Solid konstruksjon
Stereolyd

Ingen lader

OnePlus Pad 2 kan 
synkroniseres med 
mobilen, slik at 
blant annet anrop 
vises øverst på 
skjermen.

Bruk to  
apper side 
om side

trykkleser til å logge på sikkerhets-
systemer som BankID.

Batteriet holdt Pad 2 gående i opptil 
tolv timer under testen, og nettbrettet 
støtter hurtiglading. Dessverre er ikke 
lader inkludert i prisen.

Prisen på OnePlus Pad 2 ligger på 
nivå med lignende nettbrett fra for ek-
sempel Apple, men du kan være hel-
dig å finne OnePlus-brettet på produ-
sentens hjemmeside med hurtiglader 
og enten penn eller tastatur inkludert, 
og da er prisen for OnePlus Pad 2 fak-
tisk ganske rimelig.

9,2
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Samsung skal ha godt  
betalt for sin nye klapp-
telefon, og den treffer ikke 
helt blink.

Foldemekanismen i denne modellen 
er blant de beste vi har sett fra Sam-
sung: Hvis du vipper Flip6 45 grader, 
er bretten synlig som en svak skygge 
over midten av skjermen, men hvis 
du holder telefonen normalt og ser vin-
kelrett på skjermen, er den i praksis 
usynlig, og du kjenner heller ikke at 

den er der med fingrene.
Hengselet er både 

stramt og solid, slik at 
du kan sette telefonen  
i halvåpen stilling på 
bordet. Flere apper til-

passer seg au-
tomatisk den 

Mange av funksjonene i Flip6 er 
tilgjengelige på den lille skjermen, 
slik at du slipper å åpne telefonen.

bøyde skjermen, slik at du for eksem-
pel kan delta i et videomøte på Goog-
le Meet, der bildet vises på den øver-
ste halvdelen og programknappene 
på den nederste.

Vi merket oss at den øverste halv-
delen ble svært varm under videosam-
taler og andre krevende oppgaver. 
Man kjenner det som regel ikke, siden 
den nederste halvdelen har noenlun-
de normal temperatur, men det er  
generelt ikke noe godt tegn når fint
følende elektronikk blir svært varm.

Klønete på/av-knapp
På/av-knappen med den integrerte 
fingeravtrykksleseren sitter langt 
oppe på siden av telefonen. Det gjør 
den vanskelig å nå, med mindre du 
er usedvanlig langfingret. Det ville 
vært lettere å nå knappen med tom-
melen i en naturlig stilling både når 
telefonen er åpen og lukket, hvis knap-
pen satt en centimeter lenger ned.

Når du har klappet sammen Flip6, 
kan du betjene den ved hjelp av den 
utvendige skjermen, som er omtrent 
halvparten så stor som hovedskjer-
men. Du behøver ikke å åpne mobilen 
for å lese en mottatt melding. Det kan 
du gjøre på den lille skjermen, som 
også kan vise små widgeter, for ek-
sempel med værvarsel eller kommen-
de kalenderavtaler. Hvis du trykker 

Bretten 
i midten 
er nesten 
usynlig.

Klapptelefon 
med praktisk ekstraskjerm

to ganger i rask rekkefølge på på/av- 
knappen, åpnes kamera-appen. Trik-
set virker enten telefonen er åpen  
eller lukket, siden kameraet sitter på 
samme side som den sekundære skjer-
men. Kameraet leverer generelt fine 
bilder, men fargegjengivelse og ev-
nen til å kompensere for dårlig belys-
ning kan ikke måle seg med andre 
modeller i samme prisklasse.

Og prisen på Galaxy Z Flip6 er i 
høyeste laget, særlig når man sam-
menligner med ”normale” smarttele-
foner i det samme prissjiktet.

Samsung Galaxy Z Flip6

16 490 kr

Galaxy Z Flip6 er utvilsomt en av Samsungs 
hittil mest vellykkede klapptelefoner, men den 
har fortsatt sine svakheter.

Spesifikasjoner:
Minne: 16 GB ram
Internlagring: 256 GB
Kamera: 50 MP, 12 MP, 10 MP
Skjermstørrelse: 6,7 og 3,7 tommer
Operativsystem: Android 14

Kraftig hengsel
Nesten usynlig brett

Dårlig plassert  
på/av-knapp 8,2
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En ny SSD kan gi selv den 
mest avdankede Windows-
pc en ny vår – enten den er 
bærbar eller stasjonær.

De fleste nye pc-er selges i dag med 
en SSD som kobles til via den raske 
PCI Express-standarden. Det gjelder 
også for de tre SSD-enhetene vi viser 
her, og som du selv kan kjøpe som er-
statning for en gammel harddisk. Der-
med får du en pc som både starter og 
kjører programmer raskere. 
	 Med Kingston FURY Renegade 2TB 
kan du være sikker på at maskinen 
utnytter sitt potensial maksimalt. Den-

ne modellen har nemlig en lesehas-
tighet på opptil 7300 megabyte per  
sekund med den nye PCI Express 4.0- 
standarden. Den fungerer likevel fint 
også med PCI Express 3.0. 
	 Kioxia Exceria Plus G3 og WD Black 
SN750 SE NVMe er ikke fullt så raske, 
men koster til gjengjeld litt mindre. 
Er du usikker på hvordan du monterer 
en ny SSD i datamaskinen, så ser du 
det på komputer.no/ssdpc

Blodtrimmet pc?

SSD-enheten Exceria Plus G3 gir en 
potent oppgradering av både fart 
og lagringsplass. Den er også lett 
å installere. Dessverre følger det 
ikke med noe program til å klone 
den gamle disken, slik at innholdet 
kan flyttes over på den nye. 
	 Til gjengjeld er den rask, og vi 
målte faktisk litt mer enn den opp-
gitte hastigheten på 5000 megabyte 
(altså 5 GB) i sekundet.

WD Black SN750 SE er en rask SSD 
til en fornuftig pris. Hvis du skal byt-
te ut en SSD som allerede sitter i en 
bærbar pc, må du imidlertid først 
klone innholdet fra den til WD Black 
SN750 SE, men program til klonin-
gen er ikke inkludert, så det må du 
skaffe selv. På den annen side får 
du en overføringshastighet på 3600 
megabyte i sekundet, og det er im-
ponerende til prisen.

Kingston FURY Renegade 2TB SSD 
er ekstremt rask. Vi målte hele 7300 
megabyte i sekundet. Det er fordi 
den fungerer med den helt nye PCI 
Express 4.0-standarden, men tekno
logien krever både nytt hovedkort 
og en nyere prosessor. 
	 Heldigvis er denne SSDen bak-
overkompatibel og kan brukes  
også med PCI Express 3.0, som de 
fleste datamaskiner støtter.

Kioxia Exceria Plus G3 - 2 TB WD Black SN750 SE NNVMe SSDKingston FURY Renegade 2TB SSD

Rikelig kapasitet og lett  
å installere

God hastighet og kapasitet 
til prisen

Ny teknologi gir superrask 
overføring

1726 kr 1875 kr 1691 kr

2 terabyte til en rimelig penge
Enkel installering

Kloneprogram er ikke  
inkludert.

Bakoverkompatibel
Superrask

PCI Express 4.0 virker 
kun med nyere pc-er

Holder de hastighetene
den lover

Mangler program til
kloning av disk

Les hele testen i Testsonen Les hele testen i Testsonen Les hele testen i Testsonen

Spesifikasjoner

Tilkobling M.2

Kapasitet 2 TB

Hastighet 5000 MB/s

Spesifikasjoner

Tilkobling M.2

Kapasitet 2 TB

Hastighet 7300 MB/s

Spesifikasjoner

Tilkobling M.2

Kapasitet 1 TB

Hastighet 3600 MB/s

DE 3 BESTE SSD-ENHETENE AKKURAT NÅ

9,1 9,2 9,5
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